O objeto do presente contrato Administrativo é a contratação de AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, aprovado em 1° Lugar no processo seletivo 
Público Municipal 01-2015,Micro área 22, a ser executado no âmbito do 
Sistema Único de Saúde. 

Valor 

O valor do presente contrato é de R$ 1.084,98 (Um Mil e Oitenta e Quatro 
Reais e Noventa e Oito Centavos), mensais, que serão pagos nas mesmas 
datas e formas utilizadas para pagamento de servidores efetivos do município. 
Com Recurso do Programa MS-PASCAR. 

Vigência do 

Contrato 

06/10/2015 a tempo Indeterminado.